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PREFEITURA

Cl. N°. 253/COVIDA/DIVISA/SMS/2021.

A

Diretoria Administrativa e Financeira

Alan Borges e Silva .
Secretaria Municipal de Saude :

Senhor Diretor,

Cuiaba, 10 de maio de 2021.

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste encaminhar a
Nf, relatorio e Certidées da empresa SEBRAE DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS

EMPRESA DO ESTADO DE MT.

Sem mais para o momento, agradeco a atengao.

Atenciosamente,

\

Bsodiveid

VALERIA BENEDITA SANTOS DE OLIVEIRA

MATRICULA : 1954094

(& DE SAUDE

L8 SECRETARIA

Rua General Anibal da Mata, n° 139, Duque de Caxias |.
Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br
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PREFEITURA

RELATORIO DO SERVICO

Objeto: contratagdo de empresa de empresa tem por objeto a cessdo temporéria de Espago
no Centro de Eventos do Pantanal para realizagdo da “CAMPANHA DE VACINACAO
CONTRA O COVID-19”.

Contratada: SEBRAE DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO
ESTADO DE MT

CONTRATO: 020/2020 DISPENSA DE LICITACAO N° 07/2021/PMC
CNPJ: 03.534.450/0001-52 =

Atesto que os servigos constantes no demonstrativo do faturamento (anexo) com prestagéo

de servigos.

Nota Fiscal n° 34294 ‘

Valor da Nota: R$ 172.555,68 (Cento e Setenta e Dois mil, Quinhentos e Cinquenta e
cinco Reais e Sessenta e 0ito))

CND’s:

Certiddo da Prefeitura Municipal

Certiddo Sefaz MT

Certiddo FGTS

Certiddo INSS

Certiddo Trabalhista

Cadastro Contribuinte CNPJ

VRS 0 WUe WA
VALERIA BENEDITA SANTOS DE OLIVEIRA
MATRICULA: 1954094

il Rua General Anibal da Mata, n° 133, Duque de Caxias I
Al SECRETARA Telefones: (65) 3617-7355/ 3617-7368
DESAUDE | cep. 78043268 Ciab&MT - wuwictiabamt govhe
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woif  Prefeitura Municipal de Cuiaba W], Sé:leoi; E;gicsucmsl"ge i
. . .. LA
A Secretaria Municipal de Fazenda NOTA Elotronica - NFS-e
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/ CUARAN

SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE
EnGEOEaRY
rosst— MT

: SEBRAE MT
Avenida Historiador Rubens de Mendonga, 3999 - Centro Politico Administrativo
BB

CEP 78049-100 - Fone (65) 3648-1277 - Cuiaba - MT
P wander.emilio@mt.sebrae.com.br
Inscrigdo Municipal 3300 - CPF/CNPJ 03.534.450/0001-52

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Data de Competéncia da NFS-e Data de Emissdo da NFS-e Caédigo de Verificagdo de Autenticidade
Imune 02/06/2021 02/06/2021 17:06:39 FF B9 E9 e A ke
Numero do RPS Serie do RPS ; Lok g / Data de Emissao do RPS 3 439 8
34356 RPS - Recibo Provisério de Servigo i 02/06/2021

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF / Inscrigdo Municipal Razao Social

15.084.338/0001-46 | 62575 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Enderego /"’ Numero | Complemento Bairro

MARECHAL ANTONIO ANIBAL DA MOTTA 139 DUQUE DE CAXIAS |
CEP Cidade / UF Telefone { e-mail >

78043-268 Cuiaba / MT | (65)36717-7323 marinsspfc@bol.com.br

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Descrigio dos Servigos

CONTRATO N° 020/2021/PMC - DISPENSA DE LICITAGAO N° 07/2021/ PMC - PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°4.598/2021 - A PRESENTE CONTRATAGCAO TEM POR OBJETO A CESSAO TEMPORARIA DE ESPACOS NO
CENTRODE EVENTOS DO PANTANAL, PARA REALIZACAO DA “CAMPANHA DE VACINAGAO CONTRA O COVID-19",
QUESERA REALIZADO NAS DEPENDENCIAS DO CENTRO DE EVENTOS DO PANTANAL NO PERIODO DE 20/01/2021
A 31/05/2021. PARCELA 03 DE 03.||DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL - AGENCIA 4205-6 - CONTA
CORRENTE 21925-8, A FAVOR DO SEBRAE/MT.||"SEBRAE/MT, e uma sociedade civil sem fins lucrativos, criado por forca
da Lei nro 8.029 de 12 de abril de 1990, nao cabendo a incidencia de retencoes na fonte devido a titulo de: Imposto de
Renda, Contribuicao Social Sobre Lucro (CSLL), COFINS e PIS, conforme determinado o art. 150, inciso VI, alinea "C" da
Constituicao Federal, atendendo, para gozo da imunidade”.|LOCACAO DE ESPACO - Receita

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio 7 ; Aliquota Itern da LC116/2003 Céd. Nacional Atividade Econdmica
7020400 - [7020-4/00] Atividades de consultoria em gestdo e... 5,0000 | 1701 7020400
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado | Dedugbes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 172.555,68 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 172.555,68 R$ 8.627,78 | Nao R$ 0,00

Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal | R$ 172.555,68

Informagoes Complementares

+ PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325

7



04/05/2021

Prefeitura Municipal de Cuiaba <8 Sé;\ifo‘:; ‘;"i?:aj"g’e Servicd
Secretaria Municipal de Fazenda me Eletronica - NFS-e
Fone: () - http://iwww.cuiaba.mt.gov.br/ ASIAS
G SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE ?*:tﬁ.}'bﬁ
[rms— MT o Hyﬂ,,&,;..,
SEBRAE ... é{ B
Avenida Historiador Rubens d donga, 3999 -/Gentro Politico Administrativo ey ,x 7y
-y B s oo g e mtate ity
RO et wander.emilio@mt.sebrae.com.br _[\}‘ Q,f, oS
450/0001-52 = g} 72

Inscrigdo Municipal 3300 - CPF/CNPJ 03.5.

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéo Data de Competéncia da NFS-e Data de Emfssao da NFS-e Cadigode Verificagdo de Autenticidade
Imune 04/05/2021 04/05/2021 15:18:42 a7 ;/:s e i
Numero do RPS Serie do RPS ; . 3 / / Data de Emissao do RPS 34294 &7 4
34250 RPS - Recibo Provisério de Servigo 04/05/2021
Consulte a autenticidade deste documento ace,(sando o site: mps:llgnlin%ég.issnetonline.com.brlcuiabal
Dados do Tomador de Servigos /
CNPJICPF : Inscm;ao Municipal Rgzéo Soclal
03.533. 064/0001-46 155047 REFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
Enderego ’ Numero | Complemento Bairro
ALENCASTRO / 158 / CENTRO
CEP Cidade / UF Tdlefone e-mail
78005-906 Cuiaba //MT 65)3645-6166 allan.lin@cuiba.mt.gov.br
Local dos Servigos /
Cuiabé - Mato Grosso
¥ s
Descrigdo dos Servigos / / :

CONTRATO N° 020/2021/PMC - DISPENSA DE LIZITACAO N° 07/2021/ PMC - PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°4.598/2021 - A PRESENAE CONTRATACAO TEM POR OBJETO A CESSAO TEMPORARIA DE ESPACOS NO
CENTRODE EVENTOS PANTANAL, PARA REALIZACAO DA “CAMPANHA DE VACINAGAO CONTRA O COVID-19”,
QUESERA REALIZADO NAS DEPENDENCIAS'DO CENTRO DE EVENTOS DO PANTANAL NO PERIODO DE 20/01/2021
A19/04/2021. PARCELA/03 DE 03.||DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL - AGENCIA 4205-6 -
CONTACORRENTE 21925-8, A FAVOR DO SEBRAE/MT.||'SEBRAE/MT, e uma sociedade civil sem fins lucrativos, criado
por forca da Lei nro 8,029 de 12 de abril de 4990, nao cabendo|a incidencia de retencoes na fonte devido a titulo de:
Imposto de Renda, Gontribuicao Social Sgbre Lucro (CSLL), COFINS e PIS, conforme|determinado o art. 150, inciso VI,
alinea "C" da Constifuicao Federal, atendéndo, para gozo da imunidade’|LOCAGAO DE ESPACO - Receita

$

& U
;‘ ~
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza-ISSQN
Atividade do Municipio % Aliquota Item da LC116/2003 Cod, Nacional Atividade Econémica
7020400 - [7020-4/00] Ativi ades de consultoria em gestéo e.. 5,0000 | 1701 7020400
Valor Total dos Servuj‘os‘ Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Célculo | Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 172.555,68 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 172.555,68 R$ 8.627,78 | Nao R$ 0,00

Retencgoes de Impostos'’
PIS COFINS INSS | IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da Nota Fiscal o R$ 172.555,68

Informagdes Complementares

+ PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA/i)E DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
'CPEND N° 0032152151

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 10/05/2021 Hora da emissdo: 16:12:40

Nome/denominagdo do sujeito passivo: SEBRAE/MT - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS
EMPRESAS DO ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 03.534.450/0001-52

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme pardmetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n°® 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:

13.166.049-7 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ EMP MT

13.593.391-9 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DEMT

13.603.344-0 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DEM

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CONSTAM NO SISTEMA DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DEBITOS INSCRITOS EM DiVIDA
ATIVA DO ESTADO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA, NOS TERMOS DO ART. 151 DO CTN:
03.534.450/0001-52 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE
MATO GROSSO - Contribuinte com débito suspenso na Divida Ativa

03.534.450/0001-52 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE
MATO GROSSO - Contribuinte com débito suspenso na Divida Ativa

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br

Certidao vélida até: 08/06/2021.

Pagina 1 de 2
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0032152151

Fornecimento gratuito, salvo quando a impresséo for efetuada por unidade fazendaria, mediante requerimento do
interessado

Numero de Autenticagdo: TT9TUA22TLUTB299

Pagina 2 de 2



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS'DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 03.534.450/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:44:41 do dia 06/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 05/07/2021. /

Cadigo de controle da certiddo: 8D7C.D159.C8C1.880F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

D O
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

* REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
‘ NUWERG DETNSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
:‘:ﬁ%;so/ooonsz CADASTRAL 24/12/1975
NOME EMPRESARIAL
SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO GROSSO ‘
-

TITULO DO ES TMENTO (NOME DI ASIA)

SEBRAE MT DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas néo especificadas anteriormente

TGO E DESCRIGKO DAS ATIVIDAI NOMICAS SECUNDARIAS
63.99-2-00 - Qutras atividades de prestagdo de servigos de informagédo nédo especificadas anteriormente

DIGO E DE O DA NATUREZA JURIDICA
307-7 - Servigo Social Auténomo

RADO NUMER LEMENTO
AV HIST.RUBENS DE MENDONCA I 3999 ——
BAIRRO/DISTRITO ICIPIO UF
78.015-285 CENTRO | CUIABA ] IMT
NDERI LETRONICO LEI
WANDER.EMILIO@MT.SEBRAE.COM.BR | (65) 3648-1277/ (65) 3648-5287 |

NTE FEDI VO RESPONSAVEL (| l

ek

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA I 27/08/2005

[MOTIVO DE SITUAGKO CADASTRAL

l SITUAGAO ESPECIAL | DATA DA SITUAG SPECIAL
o wrwwEEE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 10/05/2021 as 17:15:02 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

: 1
8% CONSULTAR QSA *D VOLTAR I B IMPRMIR |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros

Servicos CNPJ
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO
GROSSO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.534.450/0001-52

Certiddo n°: 15223691/2021

Expedig¢do: 10/05/2021, as 17:11:53

Validade: 05/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. /

Certifica-se que SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE
MATO GROSSO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
03.534.450/0001-52, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.

Davidas e sugestdes: cndt@hst.,jus.br

69
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10/05/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.534.450/0001-52
Raz&do Social:SERVICO DE APOIO AS MICRO PEQ. EMP. DO EST. MATO GROSSO
Enderego: AV RUBENS DE MENDONCA 3999 / CPA / CUIABA / MT / 78050-904

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/04/2021 a 16/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021041900335045852379
Informagdo obtida em 10/05/2021 17:11:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA )

PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERTIDAO | PROCESSO | EXERCICIO
435617/2021 585012 | GERAL

CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL ‘

150572 LANCAMENTOS DIVERSOS - 45231

0420210353445000015200100565435617111631521585012

¥,

NOME
SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE MT

Sy | RG/NSCR. ESTADUAL
03.534.450/0001-52 | 00000000000
ENDERECO

Av. RUBENS DE MENDONCA,HIST (ANT AV CPA), 3999

BAIRRO I FINALIDADE
CENTRO g

{

Certificamos que até a presente data ndo encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

Cuiabd/MT, quinta-feira, 15 de abril de 2021

Certiddo valida até Cuiabd/MT, 14 de Julho de 2021.

A Autenticidade da Certiddo podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/




DAF/SMS

e e
PREFEITURA MUNICIPAL N =

DE CUIABA 1
Rub:J&

DESPACHO N.” 1070/DAF/SMS/2021

PROCESSO: 00.038.984/2021

INTERESSADO: COORDENADORIA DE VIGILANCIA E DOENCAS E AGRAVO

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NF

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
Sr. LAURO BENEDITO CURVO

Com meus cumprimentos, em atengdo a CI N. © 253/COVIDA/DIVISA/SMS/2021,
encaminhamos a Nota Fiscal n. 34294, no valor de RS 172.555,68 (Cento e Setenta e Dois
Mil, Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos), junto a empresa
SEBRAE DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE MT,
CNPJ: 03.534.450/0001-52, referente a cessdo temporaria de espago no Centro de Evento do
Pantanal, para realizagio da CAMPANHA DE VACINACAO CONTRA O COVID-19.

Segue para andlise e providéncias necessdrias.

Atenciosamente,

Cuiab4, 10 de maio de 2021.

P—

ALAN BORGES E SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro
Secretaria Municipal de Satde de Cuiabd/MT

SECRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO 530/2021/CAADM/SMS

PROCESSO: 00.038.984.2021-1

INTERESSADO: Servigo de Apoio as Micro e Pequenas Empresas do Estado de MT

ASSUNTO: Encaminhamento da Nota Fiscal para Verificagfo e conformidade.

DESPACHO

Ao
Controle Interno/SMS

Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitagdo de andlise e devidas providéncias necessarias atendendo
ao Contrato n° 020/2021/PMC - Dispensa de Licitagdo 07/2021/PMC,desde que seja
observado o que preconiza o art. 64 da lei 4.320/1964

Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente a cessdo
temporaria de espagos no Centro de Eventos do Pantanal, para realizagdo da “Campanha de
Vacinagéo Contra Covid-19”, que sera realizado nas dependéncias do Centro de Eventos
do Pantanal no periodo 20/01/2021 a 19/04/2021, parcela referente 01-04 conforme a nota
fiscal n® 34294 perfazendo o valor de 172.555,68 (cento e setenta e dois mil, quinhentos
e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), Conforme a CI de solicitagdo n°
253/COVIDA/DIVISA/SMS/2021 (fl.n°02) e o Despacho n° 1070/DAF/SMS/2021 (fl n°
12).

Atenciosamente,

Cuiab4, 13 de maio de 2021.

Lauro Benedito Curvo
‘ Coordenador Administrativo
Sei{:re ria Municipal de Saude de Cuiaba/MT

SECRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GEMNERAL ANIRUAL O MATA, [ 139, DUQUE DE CAXIAS 1 1
CEP: TE043-268 - CUIMBAMT
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDQ UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J. 16084 338/0001-46

1. Documento 2. Numero 3. Data - Tipo do Empanho
NOTA DE EMPENHO 16601000375/2021 22/01/2021 - ESTIMATIVO
4. DOTAGAO R
Reduzido da Dotagio 166010046
Orgaa 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade 6C1 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalha 16.601.23822382 10302003323828382
Projetc/Atividade 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR FSPECIALIZADA S TA /S 1 H . NO MUNICIPK
Especificacao da Despesa. 3.3.90.38 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Detathamento da Despesa 1000 - LOCAGAD DE IMOVELS |
Destinagao de Recurso. 0146000000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSQS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNQO *EDER|
5 CREDOR
Codigo/Nome: 6422 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO G CPF/CNPJ: 03.534,450/0001-52
Enderego. Cidade:
Telefone (1) Telefone (2): Telefone (3)
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0//

6. HISTORICO

Despesa com cessao temporaria de espagos na Centro de Eventos do Pantanal, para a realizagdo da Campanha de Vacinaciao
Contra Covid-19, com vigéncia de 3 meses a partir de 22/01/2021, Através da Dispensa de licitagao N°07/2021/PMC,

realizado com fundamento na Medida Proviséria N°1.026 de 06/01/2021, bam como no Decreto N°7 849 de
20/03/2020,Conforme Contrato N°20/2021/PMC, Processo Administrativo N'4598/2021, CI N°237/2021/CC/IDAFISMS e o de
acordo da Secretdria Interina Municipal de Saude de Cuiaba.

7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
553.895,84 317.667,00 236.228 .84

10. VALOR POR EXTENSO
TREZENTOS E DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA F SETE REAIS

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Motivo de Empenho; CONTRATO

Proc. Licitatério: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA DE LICITAGAO  Registro de Prego: N
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Processo de compra:  4598/2021

Pedido de Empenho: 0

N°® Pedide de Compra: Data: 1/ Reserva: /0

N® Contrata: 20/2021 Alteragao de Contrato: 0/0

SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugio orcamentdria, autoriza a emissao
de despesa conforme descrito:

P P
b { ;
i 5 o J
i
Ozenira Felix Soares de Souza Alan Borges o Silva
Secretaria Interina Municipal de Saude Diretor Administrativo e Financeiro

[ Modulo: REXE00GS Pagina: 1 Usuario: 47841 - GISELE DO NASCIMENTO CANINDE MONTAGNERI |




PREFEITURA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Coordenadoria Técnica Financeira/SMS

Trata-se de processo de execucdo orgamentaria e financeira. Apds

analise de conformidade legal, constatou-se:

DESPACHO N°: 337/UCI/ISMS/2021 - Liquidagao

LOCAL/DATA: Cuiaba/MT, 14 de maio de 2021.

PROCESSO N°: MVP: 00.038.984/2021-1
Contrato n°: 020/2021/PMC - 1° Termo Aditivo
Vigéncia Contratual: 22/01/2021 & 31/05/2021.
Descrigao: A presente contratagdo tem por objeto a
cessédo temporaria de espagos no Centro de Eventos
do Pantanal, para realizagdo da “Campanha de

OBJETO Vacinagéo Contra Covid-19”, que sera realizado nas
dependéncias do Centro de Eventos do Pantanal.
Nota de Empenho: n° 16601000375/2021
Competéncia: Parcela 3 do Periodo 20/01/2021 a
19/04/2021
Nota Fiscal: n°® 34294
Valor: R$ 172.555,68
Nome da Empresa: Servico de Apoio as Micro e

FORNECEDOR: Pequenas Empresas do Estado de MT
CNPJ: 03.534.450/0001-52

; Coordenadoria Administrativa
INTRRESSADG: Despacho n° 530/2021/CAADM/SMS
A

01

LIQUIDACAO

SIm

NAO

N/A

1.1

Abertura de processo administrativo dewdamente
autuado, protocolado e numerado (art. 38, caput, da
Lei n° 8.666/93; art. 3°, 1ll, da Lei n® 10.520/02)?

1.2

O pagamento foi autorizado pela autoridade
competente?

1.3

Consta o nimero da Ata e/ou Contrato, n° Pregao,
n° do processo licitatério originario?

1.4

O objeto foi adquirido durante a vigéncia do
Contrato/Ata?

O processo estd organizado em ordem
cronolégica?

O processo esta devidamente paginado?

1
1.6
1.7

O processo circula via sistema virtual de processo?

XIX| X | X | X | X

SECRETARIA
L DE SAUDE

Paginalde3

i
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PREFEITURA

CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

A nota fiscal esta de acordo com o empenho e com
1.8 :
0 objeto contratado?

A liquidacdo da despesa se baseia em documentos
1.9 |fiscais habeis previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, X
Fatura, RPA, cupom fiscal)?

O atestado de liquidagdo da despesa consta
1.10 | registrado no documento fiscal correspondente pelo | X
servidor responsavel ou fiscal de contrato?

Ha no Processo documento que comprovem o
fornecimento da mercadoria ou a realizagdo do
servigo, como: Nota de Recebimento de Material
(para material de consumo e bem permanente) ou
1.11 | Relatério Analitico de Entrada (para bem X
permanente) e Parecer assinado pela Comisséo de
Recebimento, relatérios dos servigos executados,
folha de frequéncia, certificados, fotos, exemplares
de publicacées e etc.

Ha Prova de regularidade junto a Fazenda Estadual
112 emitida pela Secretaria de Estado de Fazenda ou
' Divida Ativa do Estado, expedida pela X
Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio
do credor (Lei Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Ha Prova de regularidade relativa a Seguridade
113 Social (INSS) com data igual ou posterior a
' liguidagéo da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Ha Prova de regularidade relativa ao Fundo de
Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) com data
1.14 | igual ou posterior a liquidagao da despesa. (Lei X
Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93, artigo 55,
XIIN?

Ha Prova de regularidade perante a Justi¢ca do
115 Trabalho com data igual ou posterior a liquidagao
' da despesa. (Lei Federal 12.440/2011, insere
inciso V ao artigo 29 da Lei 8.666/93)?

Ha Prova de regularidade junto a Divida Ativa da
Unido, quando exigida no contrato com data igual
1.16 | ou posterior & liquidagao da despesa. (Lei Federal X
8.666/93, artigo 55, XIII)?

Tem Prova de regularidade junto a Fazenda

Municipal quando exigida no contrato com data
1.17 | e o )
igual ou posterior a liquidagao da despesa. (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Pagina2de 3
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PREFEITURA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Consta no processo Relatorio de Fiscalizagéo do
1.18 | Contrato/Ata emitido pelo fiscal titular ou suplente X
oficialmente nomeados?

O Relatério de Fiscalizagao de Contrato/Ata esta
devidamente assinado e carimbado, sendo X
possivel precisar o nome e cargo do responsavel
pela assinatura?

1.19

CONCLUSAO:

Diante das andlises, e a legitimidade da fiscalizagdo declarada no
Relatério Mensal de Servigos Executados (pagina 03) e Atesto de Recebimento
(paginas 04 e verso), manifesta-se favoravel ao encaminhamento do Processo
de Liquidagdo de Despesa, do Nota Fiscal de Servigo n° 34294, para os
procedimentos de execugdo orgamentaria e financeira considerando o
atendimento dos requisitos legais.

Atenciosamente.

Mmeida
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessado.

Pagina 3 de 3
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COORDENADORIA DE VIGILANCIA A DOENCAS E AGRAVOS.

~ RELATORIO MENSAL DOS SERVICOS EXECUTADOS

Secretaria Municibhl de Saude de Cuiaba'i:

Unidade: Coordenadoria de Vigilancia a Doengas e Agravos

Contrato de Adesdo

CI. n° 253/COVIDA/DIVISA/SMS/2021

Empresa Contratada: SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO
ESTADO DE MT SEBRAE MT

Objeto do Contrato: Cessdo temporaria de espagos no Centro de Eventos do Pantanal para

realizag@o da Campanha de Vacinag@o contra a COVID-19.

‘ Ref.: Cessdo temporaria de espagos no Centro de Eventos do Pantanal.

Atestamos que o servigo constante referente ao més MAIQ/2021 e respectiva NOTA
FISCAL N°. 34398 EMITIDA EM 02/06/2021, , firmado entre a Secretaria Municipal de Satude e
Cuiaba e SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE MT
SEBRAE MT para suprir as necessidades da Campanha Municipal de Vacinagdo de Cuiaba Contra a

COVID-19, foram executados de acordo com as especificagdes contratuais pactuadas entre as partes

e dentro do padrdo de qualidade aceito pela Administrag@o.

Valor total da nota RS$: 172.555,68 (cento e setenta e dois mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais

e sessenta e oito centavos.).

Data : Cuiabd/MT, 04 de junho de 2021.
Fiscal responsavel: \
\REMwA
Valéria Benedita Santos de Oliveira
COORDENADORA DE VIGILANCIA A DOENCAS E AGRAVOS

Nota: Relatorio devera constar demais ocorréncia referente ao servigo prestado com: Justificativas
Reclamagdes dos servigos, entre outros.

COVIDA- COOR. DE VIGILANCIA A DOENCAS E AGRAVOS
oA A Av.: Mério Palma, s/n° - Ribeir@o do Lipa- Cuiaba-MT. CEP. 78.040-640
(@S qy'l'lr\' HB A Tel./Fax: (65) 3617-1609 — e-mail: covida.sms@cuiaba.mt.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO 5
CENTRO SUL, CUIABA-MT

C.N.P.J.: 15.,084.338/0001-46

CEP: 78020150

T T
T )

2. Nimero 3. Data

1. Documento vt § L il

NOTA DE LIQUIDAGAO

16601001582/2021 04/06/2021

4, EMPENHO |

Numero: 16601000375/2021 Data: 22/01/2021 Tipo:ESTIMATIVO
Histérico: Despesa com cesséo temporaria de espagos no Centro de Eventos do Pantanal, para a

realizagéo da Campanha de Vacinagéo Contra Covid-19, com vigéncia de 3 meses a partir de

22/01/2021, Através da Dispensa de licitagdo N°07/2021/PMC, realizado com fundamento na

Medida Proviséria N°1.026 de 06/01/2021, bem como no Decreto N°7.849 de

20/03/2020,Conforme Contrato N°20/2021/PMC, Processo Administrativo N°4598/2021, ClI

N°237/2021/CC/DAF/SMS e o de acordo da Secretaria Interina Municipal de Saude de Cuiaba.
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Valor: 317.667,00

Especificacdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinagédo de Recurso:

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
1000 - LOCAGAO DE IMOVEIS

5.DOTAGCAO i

Reduzido da Dotagéo: 166010046

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO MUNICIPIQ

0146000000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|

P

8/ CREDOR- i1l g 1 vlE s it Ll

Codigo/Nome: 6422 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO G CPF/CNPJ: 03.534.450/0001-52
Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO

EMP.16601000375/2021.2.CESSAO TEMPORARIA ESP.EVENTOS DO CESSAO TEMPORARIA ESP. EVENTOS DO
PANTANAL,P/CMPANHA DE VACINAGAO

CONTRA COVID-19,DISP.LICITAGAO 07/2021/PMC.DECRETO 7.849/20/03/2020, CONF CONTRATO
20/2021/PMC.CI.237/2021/CC/DAF/SMS.PER.20/01/2021 A 31/05/2021.NF.34398.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

Numero Série Data Valor

NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA 34398 00 02/06/2021 172.555,68
9. SALDO ANTERIOR | 10. VALOR DA LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL 5 12, VALOR LiQUIDO

172.555,68 172.555,68 0,00 172.555,68

13. VALOR POR EXTENSO

CENTO E SETENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OlTO

CENTAVOS

14. DADOS COMPLEMENTARES = ‘ BEE RS :

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00038984 / 2021

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugédo orgamentaria, autoriza a emisséo

de despesa conforme descrito:

Alan Borges e Silva
Diretor Administrativo e Financeiro

Médulo: REXE0009 Pagina: 1
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Transferéncia entre contas diversas ; ) —
, .
Debitado RWE .
Nome MT 510340 FMS CUSTEIO SUS ’ \ ! v -
Agéncia 3834-2 !
Conta corrente 6908-6
Creditado
Nome SEBRAE MT CEP
Agéncia 4205-6 ‘
Conta corrente 21925-8
Valor 172.555,68
Destinagao 0 )
Data Nesta data
Assinada por JC888262 JOAO HENRIQUE PAIVA 04/06/2021 17:08:17
JE414895 OZENIRA F S SOUZA 04/06/2021 17:26:21

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JE414895 OZENIRA F S SOUZA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm l#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 313



Coord. Fin/SmS|
3D,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Fis. s
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTER DO T
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46
1. Documento 2. Nimero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601001765/2021 04/06/2021
4. LIQUIDACAO 5. EMPENHO
Numero: 16601001582 Data: 04/06/2021 Valor: 172.555,68 16601000375/2021

Histérico: EMP.16601000375/2021.2.CESSAO TEMPORARIA ESP.EVENTOS DO CESSAO TEMPORARIA ESP.EVENTOS DO
PANTANAL,P/CMPANHA DE VACINAGAO

CONTRA COVID-19,DISP.LICITAGAO 07/2021/PMC.DECRETO 7.849/20/03/2020,CONF.CONTRATO

20/2021/PMC.CI.237/2021/CC/DAF/SMS.PER.20/01/2021 A 31/05/2021.NF.34398.

6. DOTAGAO
Reduzido da Dotagéo: 166010046
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903923822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO
MUNICIPIO DE CU
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Especificagdo do Detalhamento: 1000 - LOCAGAO DE IMOVEIS
Destinagédo de Recurso: 0146000000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE
7. CREDOR o
Cédigo/Nome: 6422 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO G CPF/CNPJ: 03.534.450/0001-52
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco/Agéncia/Conta: 0/
8. PAGO PELA CONTA
655042 | - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086

9. HISTORICO

REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601001582/2021

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

NOTA FISCAL DE SERVIGCO ELETRONICA

Nimero Série Data
34398 00 02/06/2021
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14, VALOR LIQUIDO

172.555,68 172.555,68 0,00 172.555,68

15. VALOR POR EXTENSO

CENTO E SETENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

16. FORMA DE PAGAMENTO

DEBITO EM CONTA

17. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00038984 / 2021

SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ. EMPRESAS DO ESTADO DE MATO ¢

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugdo orgamentdria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito: /

Celio Ro:ﬂri?ués da Silva - Alan-rB“orges e Silva
Secretario Mdnicipal de Saude Diretor Administrativo e Financeiro

Modulo: REXE0010 Pagina: 1 Usuario: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA




